зачислению данных инвестиционных паев на лицевой счет, с которого производится
погашение данных инвестиционных паев;

· 1 (один) процент от расчетной стоимости инвестиционного пая, в случае если погашение
инвестиционных паев происходит в срок с 731 (семисот тридцать первого) дня до истечения
1095 (одна тысяча девяносто пятого) дня со дня внесения приходной записи по зачислению
данных инвестиционных паев на лицевой счет, с которого производится погашение данных
инвестиционных паев;

· 0 (ноль) процентов от расчетной стоимости инвестиционного пая, в случае если погашение
инвестиционных паев происходит в срок с 1096 (одна тысяча девяносто шестого) дня со дня